
ZARZĄDZENIE NR AO.120.36.2015

STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO

Z DNIA 13.11.2015 ROKU

w sprawie odwołania członka Powiatowej Rady Rynku Pracy

Na podstawie art. 23 ust.lO pkt 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i
instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2015 r., poz. 149) z inicjatywy Starosty Nowotomyskiego, po
zasięgnięciu opinii Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu zarządza się
co następuje:

Odwołuje się Panią Teresę Sienkiewicz ze składu Powiatowej Rady Rynku Pracy

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania

/ STAROSTA /l
0':.=ia/v

Irenelbz KQźecki

/

UI. Poznarlska 33, 64 300 Nowy Tomyśl
Tel. +48 61 44 26 700, fax. -b48 61 44 23 589

sta rostwo@ powiatnowotomyski.pl
www.powiatnowotomyski.pl


